

Oggetto: Procedura Aperta, ai sensi del d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., per l'affidamento dei lavori di realizzazione della pista ciclabile su Via Nomentana nel tratto "Porta Pia – Via Valdarno". CIG: 71039171C3. CUP: G81B17000080005.

RISPOSTE A QUESITI POSTI DA SOCIETÀ CONCORRENTI

Quesito n. 6: Il disciplinare non fa riferimento all'istituto dell'Avvalimento, peraltro previsto dal Nuovo Codice degli Appalti ? E' una dimenticanza oppure non è ammesso ?

Risposta n. 6: nell'appalto di che trattasi l'istituto dell'Avvalimento è ammesso, anche se non direttamente richiamato dalla documentazione di gara, in quanto disciplinato direttamente dall'articolo 89 del d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e non limitabile (se non nei casi espressamente previsti nell'articolo 89 stesso) dalla lex specialis.

Quesito n. 7: Rif. Punto 13.4 del Disciplinare di gara: il punto 13.4 del Disciplinare di gara parla di tre buste mentre indica solo la busta A e la busta B ?

Risposta n. 7: il riferimento alla terza busta è un refuso.

Angelo Marinetti

